חקיקה

**הודעה בדבר עדכון סכום עיצום כספי -2025
לפי חוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011
עו"ד מיטל דולב בלט**

ביום 19.3.2025 פורסמה ברשומות הודעה בדבר עדכון סכום עיצום כספי לפי חוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011 (להלן: "ההודעה").

ביוני 2012 נכנס לתוקף החוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011 (להלן: "החוק").

במסגרת החוק, בין היתר, מוסמך מפקח עבודה בכיר להטיל עיצום כספי על מעסיק בשל הפרת חוקי העבודה המנויים בתוספת השנייה לחוק. גובה העיצום לגבי יחיד המעסיק עובדים שלא במסגרת עסק, משלח יד או פעילות ציבורית - מחצית מסכום העיצום כפי שיפורט להלן. החוק קובע שלוש דרגות של עיצומים המוטלים בהתאמה להפרה שבוצעה.

3. דרגה 3 - בגין הפרה של אחת ההוראות המנויות בחלק ג' לתוספת השנייה לחוק (כגון תשלום שכר מינימום ותשלומים מכוח צווי הרחבה בעניין פנסיה) - 41,130 ש"ח (במקום 39,770 ש"ח)..

**חוק הביטוח הלאומי (תיקון מס' 255), התשפ"ה -2025
עו"ד מיטל דולב בלט**

ביום 6.3.2025 פורסם ברשומות חוק הביטוח הלאומי (תיקון מס' 255), התשפ"ה - 2025 (להלן: "התיקון לחוק") אשר עניינו חישוב תגמול מילואים למי ששוחרר משירות קבע. להלן ייקרי התיקון לחוק:

התיקון לחוק קובע כי מי שהשתחרר משירות קבע בתקופה שלפני שהתחיל שירות מילואים, לעניין חישוב תגמול המילואים יראו אותו כאילו היה עובד בעת שירות הקבע, אף שלא התקיימו לגביו יחסי עובד מעביד, זולת אם לטובתו הוא שחישוב התגמול ייעשה ללא התייחסות לשירות הקבע.

בעקבות התיקון בחוק, תגמול המילואים יחושב לפי המשכורת האחרונה בצה"ל כמשרתי קבע, גם אם היתה הפסקה בין שירות מילואים אחד לשירות אחר, בתנאי שההפסקה היתה פחות מ- 60 יום.

הכותבת - מנהלת "כל עובד" מבית חשבים ה.פ.ס מידע עסקי בע"מ
אין במידע המופיע באתר "כל עובד" או בשירות הניתן למנויי האתר כדי להוות ייעוץ משפטי ו/או תחליף לייעוץ משפטי ואין באמור כדי להוות מענה לנסיבות מקרה קונקרטי ו/או ספציפיות, לחוות דעה או להביע עמדה ביחס למקרה מסוים.

מה במבזק?

חקיקה

- הודעה בדבר עדכון סכום עיצום כספי - 2025
- חוק הביטוח הלאומי (תיקון מס' 255), התשפ"ה -2025
- תקנות מס הכנסה (שיעור המס על הכנסה בעד עבודה במשמרות) (תיקון), התשפ"ה - 2025

חוזרים

- שר העבודה חתם על העלאת שכר המינימום מ-5,880 ₪ ל-6,247 ₪
- מתן הטבת מס בגין תושבות ביישוב מוטב לשנת 2025 - הנחיות מיוחדות בעקבות מלחמת "חרבות ברזל"-עדכון

תקצירי פסיקה

סיכומם של דברים

ביום 19.3.2025 פורסמה ברשומות הודעה בדבר עדכון סכום עיצום כספי לפי חוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011.

סיכומם של דברים

ביום 6.3.2025 פורסם ברשומות חוק הביטוח הלאומי (תיקון מס' 255), התשפ"ה - 2025 אשר עניינו חישוב תגמול מילואים למי ששוחרר משירות קבע.

תקנות מס הכנסה (שיעור המס על הכנסה בעד עבודה במשמרות) (תיקון). התשפ"ה - 2025

עו"ד מיטל דולב בלט

ביום 23.3.2025 פורסמו ברשומות תקנות מס הכנסה (שיעור המס על הכנסה בעד עבודה במשמרות) (תיקון). התשפ"ה - 2025 (להלן: "התיקון לתקנות").

בהתאם לסעיף 10 לפקודת מס הכנסה ולתקנות הרלבנטיות, יותר זיכוי בסכום השווה ל- 15% מהמשכורת המשתלמת בעד עבודה במשמרת שניה ושלישית במפעל תעשייתי, אם נתקיימו כל התנאים הדרושים. סכום הזיכוי לא יעלה על הסכום שנקבע בתקנות.